
 

5 
13.05471 

 
 
Raadsbesluit 

R 13-36 
 
 
 
De raad van de gemeente Eersel; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2013; 
 
gehoord de beraadslaging in de commissievergadering van 11 juni 2013; 
 
gelet op de Wet ruimtelijke ordening; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
het bestemmingsplan Meerheide zowel analoog als digitaal vast te stellen overeenkomstig het 
ontwerpbestemmingsplan (gedateerd 6 maart 2013) en met identificatienummer 
NL.IMRO.0770.BPEMeerheide2016-ONTW, met de volgende wijzigingen: 
a. in de bestemming agrarisch een wijzigingsbevoegdheid opnemen voor zelfstandige duurzame 

energie; 
b. in de bedrijfsbestemmingen een afwijkingsbevoegdheid opnemen voor duurzame energie. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Eersel 
van 27 juni 2013  
De raad voornoemd 
de griffier (wnd.), de voorzitter, 
 
 
 
 
mevrouw mr. drs. C.M.J.H. Stox mevrouw J.A.M. Thijs-Rademakers 
 


